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infos & tarif en vigueur :

1614C0670

Siphon de lavabo 1 1/4’’ x 40 mm, 
acier inoxydable y compris joint connecteur, inox brossé

Rosette en inox

Tuyau de sortie en inox

Bardage en inox

Inox brossé

Tuyau en inox
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Écrou en ABS

Corps de siphon en ABS

Tube plongeur en TPE

Colonne d’eau 50 mm

Double joint torique
pour tuyau de sortie

Bouchon de visite joint torique
Bouchon de visite ABS

1

2

3

4

1’’ 1/4

150
MAX

306 MAX
170 MIN

156

ø 57

340 MAX

ø 80 ø 40
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https://shop.magenta-sa.ch/shop/product/115887
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